
UCHWAŁA  Nr XI/79/16 

RADY  GMINY   OSIE 

     z dnia 9 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiu 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626,1877 oraz z 2015 r. poz. 

238, 532,1045, 1117, 1130,1189, 1190, 1358, 1513, 1854 i 2150) oraz art. 110 ust. 1 ustawy                      

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, 693, 1045, 1058, 1240, 

1310, 1359, 1607 i 1830) w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i  poz.1890) uchwala się,                  

co następuje : 

         § 1. W uchwale Nr XXI/155/13 Rady Gminy Osie z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiu  w załączniku do uchwały w § 5: 

1) na końcu treści pkt 2 lit. d średnik zastępuje się przecinkiem; 

2) w  pkt 2 po lit. d dodaje się lit. e-h w brzmieniu: 

   „e) Prawo energetyczne, 

     f)  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

     g) o Karcie Dużej Rodziny, 

     h) o pomocy państwa w wychowaniu dzieci "; 

3) na końcu treści pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem; 

4) po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

    „18)  realizuje zadania związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów   

              alkoholowych oraz integracją społeczną osób uzależnionych od alkoholu.” 

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

Wprowadzenie zaproponowanych zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Osiu wynika z przepisów prawa nakładających na gminy nowe obowiązki.  

Zasadne jest, aby te zadania wykonywał  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.  

W związku z powyższym wystąpiła  konieczność dokonania stosownych uaktualnień w treści 

statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiu – w celu zapewnienia zgodności tego aktu 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


